Regattaausschreibung: Offene DM/GM Kanumarathon Kassel

Regattaname: Offene DM/GM Kanumarathon Kassel

Regatta Ort: Kassel
Regatta Adresse: Auedamm 23, 34121 Kassel Marathon Regatta
Homepage: http://www.wvckassel.de Kurzname: KSM25
Beschreibung: Deutsche Meisterschaft/German Masters Kanumarathon
Datum: 17.05.2025/ 18.05.2025
Meldungen an: Natascha Pfaff / WVC Kassel Telefon: 0176 83031589 Fax:

Auedamm 23 Handy:

23121 Kassel E-Mail:  kanumarathon.dm@gmail.com

Meldeschluss: Post: Samstag, 26. April 2025 E-Mail:  Sonntag, 27. April 2025

Meldedaten: Melden per ReVeS-Datendiskette ist moglich!

Meldeeréffnung: Donnerstag, 1. Mai 2025

Startgelder: K/C1 K/C2 K/C4 Cc8
Schiiler B: 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
Schiiler A: 11,00 € 16,00 € 0,00 € 0,00 €
Jugend: 13,00 € 20,00 € 0,00 € 0,00 €
Junioren: 17,00 € 25,00 € 0,00 € 0,00 €
Leistungsklasse : 26,00 € 36,00 € 0,00 € 0,00 €
Senioren: 22,00 € 28,00 € 0,00 € 0,00 €

Haftung: Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr.

Der Veranstalter ibernimmt keine Haftung fiir Personen oder Sachschaden.

Bemerkung: Fristende zur Abgabe von Nachmeldungen an die Regattaausrichter und an die Jury: 15. Mai
2025, 09:00h gemaf Wettkampfbestimmung. Elektronische Adresse:
jury.kanumarathon.ks@gmail.com.

Den Juryvorsitz hat Jan Reger.

Der Wettkampf ist eine Regatta der Kategorie A und wird laut WR Marathon des DKV zu ihrer
zur Zeit des Wettkampfs gliltigen Fassung durchgefiihrt. Die Teilnahme ist offen fiir
internationale Starter.

Die Obleute Besprechung fiir alle Strecken findet am Freitag, 16.05.2025 um 19:00h statt.
Ummeldungen per Email werden bis 18.30h berucksichtigt.

Sicherheitshinweis: Fir das Boot ist der Einbau von Auftriebskérpern zwingend
vorgeschrieben. Fur Schiler A mannlich/weiblich besteht Schwimmwestenpflicht!

Die folgenden Rennen werden (bei entsprechender Anzahl an Meldungen, die die unten
erklarten Bedingungen erfiillen) als Deutsche Meisterschaften ausgetragen:
normale Distanz:

- weibl. Schiler A (C1, K1, K2)

- mannl. Schiler A (C1, C2, K1, K2)

- weibl. Jugend (C1, K1, K2)

- mannl. Jugend (C1, C2, K1, K2)

- Damen Junioren (C1, K1, K2)

- Herren Junioren (C1, K1, K2)

- Damen Leistungsklasse (C1, K1, K2)

- Herren Leisungsklasse (C1, K1, C2, K2)

- Damen Senioren (K1, K2)

- Herren Senioren (C1, K1, C2, K2)
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Kurzdistanz:

- Damen Junioren (C1, K1)

- Herren Junioren (C1, K1)

- Damen Leistungsklasse (C1, K1)
- Herren Leisungsklasse (C1, K1)

Platz 1-3 in den Meisterschaftsrennen der Jugend, Junioren und Leistungsklasse erhalten
Meistermedaillen. Dle Sieger der Deutschen Meisterschaft (DM) erhalten einen Ehrenpreis.
In die Meisterschaftsrennen gehen lediglich die Boote ein, die die Bedingungen nach Ziffer 7
der DKV Wettkampfordnung erfiillen. Es missen 5 Boote aus 3 Vereinen, die diese
Bedingungen erfiillen, am Start sein, damit das Rennen als Deutsche Meisterschaft gewertet
werden kann. Die Seniorenrennen werden nur iber die lange (normale) Distanz
ausgetragen. Sie werden als German Masters (GM) gewertet, wenn auch hier 5 Boote aus 3
Vereinen am Start sind. Ohne diese Masterswertung zu beeinflussen, behalt sich der
Veranstalter vor, in Reaktion auf das Meldeergebnis die K1 gemeinsam zu starten bzw. die
K2 unabhangig von der Masterswertung zusatzlich nach Altersklasse getrennt zu ehren.

Streckenubersicht

Der Wettkampf auf der normalen Distanz wird als Rundkurs (3,7 km) mit je einer Portage
(ca. 200m) auf der Fulda (fliekendes Gewasser) gefahren. Fir die Klassen der Junioren und
Leistungsklasse wird zusatzlich die Kurzdistanz ausgetragen, die auf einer deutlich kirzeren
Runde stattfindet (2x 1,6 km inkl. Portage). Fir diese Rennen wird es, abhangig vom
Meldeergebnis, mehrere Vorldufe und einen Endlauf geben.

Der Ein- und Ausstieg ist fir alle jeweils an einem Bootssteg oder am Sand-/Kiesufer
mdglich. Der Start findet aus einem stillgelegten Arm heraus statt. Die Wassertiefe betragt
ywischen 1m und 4m. Jede:r Teilnehmer:in startet auf eigene Gefahr.

normale Distanz (3,7 km-Runden inkl. Portage + ca. 300m Startbereich):
- Schiler A mannl./weibl. (2011/12): 3 Runden, 11,4 km
- Jugend (2009/10): 4 Runden, 15,1 km
- Junioren (2007/08): 5 Runden, 18,8 km, aufer C1 Damen Junioren: 4 Runden, 15,1 km
- Leistungsklasse
- Herren K1 7 Runden, 26,2 km
- Herren C1 6 Runden, 22,5 km
- Damen K1 6 Runden, 22,5 km
- Damen C1 5 Runden, 18,8 km
- Herren Senioren ABCDEF 5 Runden, 18,8 km
- Damen Senioren ABCDEF 4 Runden, 15,1 km im K1, 5 Runden, 18,8 km im K2

Kurzdistanz (kleine 1,6 km-Runden + 300m Startbereich):
- Junioren mannl./weibl.: 2 kleine Runden, 3,6 km
- Herren/Damen LK: 2 kleine Runden, 3,6 km

Startzeiten/Nachmeldungen:

Rennen, deren Startzeit im 1-Minutenabstand aufgefihrt sind, werden gemeinsam gestartet
und gelten als ein Rennen mit getrennter Wertung.

Die Startzeiten kénnen noch unter Berticksichtigung der eingehenden Meldungen geandert
werden. Die Startzeiten der Kurzdistanzen sind als Endlaufzeiten zu verstehen, die Vorlaufe
finden ggf. Samstagmorgens statt und werden nach Meldeeingang festgelegt.
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Tag

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag

Zeit

9:00

9:30
10:00
10:05
10:10
10:40
10:45
10:46
12:30
12:31
12:32
12:33

Nachmeldungen sind nur laut WR fiir Marathon des DKV mdoglich. Es wird eine zusatzliche
Bearbeitungsgebuhr in Hohe des Startgeldes erhoben. Sportler/innen, die zur DKV Sichtung
eingeladen aber nicht nominiert wurden, kdnnen ohne Geblihren nachgemeldet werden.
Auch in diesen Fallen gilt die WR fur Marathon des DKV.

Nachmeldungen sind bitte parallel an die elektronische Adresse des Juryvorsitzenden

Jan Reger (jury.kanumarathon.ks@gmail.com) und den Veranstalter
(kanumarathon.dm@gmail.com) zu richten.

Bootsvermessung voraussichtlich:
Freitag, 16. Mai 2025 ab 18.00h
Samstag, 17. Mai ab 08:00h und Sonntag, 18. Mai 2025 ab 09:00 Uhr.

Campingplatz ab Donnerstag, 15. Mai 2025 gedffnet. Zur Kostendeckung werden die
folgenden Gebihren erhoben:

- Person/Tag: 5€

- Zelt/Tag: 5€

- Wohnwagen/-mobil/Tag: 7€

- Strom: € 4,00 pauschal

Fir Verpflegung (Fruhstlick bzw. Brétchenservice, Kuchen und Gegrilltes) wird in gewohnter
Weise das Verpflegungszelt auf euch warten. Am Freitagabend ist ab 18 Uhr zuséatzlich eine
Nudelparty geplant, Naheres dazu folgt mit dem Programm.

Dopingpraventionsgebuhr:

Die Dopingpraventionsgebihr von 2,- €/Person fur Schiler und Jugend sowie 3,- €/Person
fur alle anderen Klassen ist mit dem Startgeld zu entrichten. Diese Gebuhr wird an den DKV
weitergeleitet.

Rechte an Bild und Tonaufnahmen:

Wahrend der Veranstaltung werden Film oder Fotoaufnahmen gemacht. Jeder Teilnehmende
gibt mit Teilnahme an der Veranstaltung das Einverstandnis, dass diese Film oder
Tonaufnahmen zum Zweck der Aufiendarstellung des Veranstalters in Printmedien sowie auf
der Homepage des Veranstalters zeitlich unbegrenzt genutzt werden dirfen. Werden durch
die teilnehmenden Vereine Minderjahrige angemeldet, erklart der Verein durch seine
Teilnahme, dass entsprechende

Einverstandniserklarungen der Erziehungsberechtigten zur Anfertigung und

Verwendung von Bild- und Tonaufnahmen zu den o.g. Zwecken vorliegen. Fir den Fall,

dass solche nicht vorliegen, stellen sie den Veranstalter von etwaigen Anspruchen der
Betroffenen oder Diritter frei.

Re-Nr. Bezeichnung Distanz Bemerkung
1 K1 Herren Junioren 3.600 m Kurzdistanz
2 K1 Herren Leistungsklasse 3.600 m Kurzdistanz
3 C1 Herren Leistungsklasse 3.600 m Kurzdistanz
4 K1 Damen Leistungsklasse 3.600 m Kurzdistanz
5 K1 Damen Junioren 3.500 m Kurzdistanz
6 C1 Herren Junioren 3.500 m Kurzdistanz
7 C1 Damen Leistungsklasse 3.500 m Kurzdistanz
8 C1 Damen Junioren 3.500 m Kurzdistanz
10 K1 Herren Senioren AK A 18.800 m
11 K1 Herren Senioren AK B 18.800 m
12 K1 Herren Senioren AKC 18.800 m
13 K1 Herren Senioren AKD 18.800 m
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Tag

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

Zeit Re-Nr.

12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
13:00
13:05
13:10
13:15
14:00
14:35
14:40
14:45
14:50
14:55
16:00
16:05
16:15
16:20
16:25
16:26

9:00
9:05
9:10
9:15
9:20
9:25
11:00
11:05
11:10
12:00
12:05
12:10
12:15
12:20
12:25

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Bezeichnung

K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
K1
K2
C1
C1
K2
K2
C2
K1
K2
C1
K2
K1
C1
C1
C1
C1

K1
C1
K1
K2
K2
C2
K2
K1
C2
K2
K2
K1
C2
C2
K1

Herren
Herren
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
mannl.
weibl.

mannl.
weibl.

Herren
Damen
Herren
Herren
Damen
Herren
weibl.

mannl.
mannl.
Damen
Damen
weibl.

Herren
Herren
Damen
Herren
Damen
Herren
mannl.
weibl.
mannl.
Herren
mannl.
Damen
Herren
mannl.
weibl.

Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Schiler A
Schiler A
Schiiler A
Schiiler A
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Junioren
Junioren
Junioren
Jugend

Jugend

Jugend
Leistungsklasse
Junioren
Jugend

Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Senioren
Senioren
Senioren
Schiiler A
Schiler A
Schiler A
Junioren
Jugend
Junioren
Junioren
Jugend

Jugend

AKE

AK A
AK B
AKC
AK D
AK E

AK A
AKB
AKC
AK D
AKE

Distanz Bemerkung

18.800 m
18.800 m AKF
15.100 m
15.100 m
15.100 m
15.100 m
15.100 m
15.100 m AKF
18.800 m
18.800 m
18.800 m
18.800 m
18.800 m
18.800 m AKF
11.400 m
11.400 m
11.400 m
11.400 m
26.200 m
22.500 m
22.500 m
18.800 m
18.800 m
18.800 m
15.100 m
15.100 m
15.100 m
22.500 m
15.100 m
15.100 m

26.200 m
22.500 m
22.500 m
18.800 m AK A-F
18.800 m AK A-F
18.800 m AK A-F
11.400 m
11.400 m
11.400 m
18.800 m
15.100 m
18.800 m
18.800 m
15.100 m
15.100 m
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