Regattaausschreibung: Offene DM/GM Kanumarathon Kassel

Regattaname: Offene DM/GM Kanumarathon Kassel

Regatta Ort: Kassel

Regatta Adresse:Auedamm 23, 34121 KasselMarathon RegattaHomepage:http://www.wvckassel.deKurzname:KSM25

Beschreibung: Deutsche Meisterschaft/German Masters Kanumarathon

Datum: 17.05.2025 / 18.05.2025

Meldungen an: Natascha Pfaff / WVC Kassel Telefon: 0176 83031589 Fax:

Auedamm 23 Handy:

23121 Kassel E-Mail: kanumarathon.dm@gmail.com

Meldeschluss: Post: Samstag, 26. April 2025 E-Mail: Sonntag, 27. April 2025

Meldedaten: Melden per ReVeS-Datendiskette ist möglich!

Meldeeröffnung: Donnerstag, 1. Mai 2025

Startgelder:		K/C1	K/C2	K/C4	C 8
	Schüler B:	0,00€	0,00€	0,00€	0,00€
	Schüler A:	11,00€	16,00 €	0,00€	0,00€
	Jugend:	13,00 €	20,00€	0,00€	0,00€
	Junioren:	17,00€	25,00€	0,00€	0,00€
	Leistungsklasse :	26,00€	36,00€	0,00€	0,00€
	Senioren:	22,00€	28,00 €	0,00€	0,00€

Haftung: Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr.

Der Veranstalter übernimmt keine Haftung für Personen oder Sachschäden.

Bemerkung:

Fristende zur Abgabe von Nachmeldungen an die Regattaausrichter und an die Jury: 15. Mai 2025, 09:00h gemäß Wettkampfbestimmung. Elektronische Adresse:

jury.kanumarathon.ks@gmail.com. Den Jurvvorsitz hat Jan Reger.

Der Wettkampf ist eine Regatta der Kategorie A und wird laut WR Marathon des DKV zu ihrer

zur Zeit des Wettkampfs gültigen Fassung durchgeführt. Die Teilnahme ist offen für

internationale Starter.

Die Obleute Besprechung für alle Strecken findet am Freitag, 16.05.2025 um 19:00h statt.

Ummeldungen per Email werden bis 18.30h berücksichtigt.

Sicherheitshinweis: Für das Boot ist der Einbau von Auftriebskörpern zwingend vorgeschrieben. Für Schüler A männlich/weiblich besteht Schwimmwestenpflicht!

Die folgenden Rennen werden (bei entsprechender Anzahl an Meldungen, die die unten erklärten Bedingungen erfüllen) als Deutsche Meisterschaften ausgetragen: normale Distanz:

- weibl. Schüler A (C1, K1, K2)
- männl. Schüler A (C1, C2, K1, K2)
- weibl. Jugend (C1, K1, K2)
- männl. Jugend (C1, C2, K1, K2)
- Damen Junioren (C1, K1, K2)
- Herren Junioren (C1, K1, K2)
- Damen Leistungsklasse (C1, K1, K2)
- Herren Leisungsklasse (C1, K1, C2, K2)
- Damen Senioren (K1, K2)
- Herren Senioren (C1, K1, C2, K2)

Kurzdistanz:

- Damen Junioren (C1, K1)
- Herren Junioren (C1, K1)
- Damen Leistungsklasse (C1, K1)
- Herren Leisungsklasse (C1, K1)

Platz 1-3 in den Meisterschaftsrennen der Jugend, Junioren und Leistungsklasse erhalten Meistermedaillen. Dle Sieger der Deutschen Meisterschaft (DM) erhalten einen Ehrenpreis. In die Meisterschaftsrennen gehen lediglich die Boote ein, die die Bedingungen nach Ziffer 7 der DKV Wettkampfordnung erfüllen. Es müssen 5 Boote aus 3 Vereinen, die diese Bedingungen erfüllen, am Start sein, damit das Rennen als Deutsche Meisterschaft gewertet werden kann. Die Seniorenrennen werden nur über die lange (normale) Distanz ausgetragen. Sie werden als German Masters (GM) gewertet, wenn auch hier 5 Boote aus 3 Vereinen am Start sind. Ohne diese Masterswertung zu beeinflussen, behält sich der Veranstalter vor, in Reaktion auf das Meldeergebnis die K1 gemeinsam zu starten bzw. die K2 unabhängig von der Masterswertung zusätzlich nach Altersklasse getrennt zu ehren.

Streckenübersicht

Der Wettkampf auf der normalen Distanz wird als Rundkurs (3,7 km) mit je einer Portage (ca. 200m) auf der Fulda (fließendes Gewässer) gefahren. Für die Klassen der Junioren und Leistungsklasse wird zusätzlich die Kurzdistanz ausgetragen, die auf einer deutlich kürzeren Runde stattfindet (2x 1,6 km inkl. Portage). Für diese Rennen wird es, abhängig vom Meldeergebnis, mehrere Vorläufe und einen Endlauf geben.

Der Ein- und Ausstieg ist für alle jeweils an einem Bootssteg oder am Sand-/Kiesufer möglich. Der Start findet aus einem stillgelegten Arm heraus statt. Die Wassertiefe beträgt ywischen 1m und 4m. Jede:r Teilnehmer:in startet auf eigene Gefahr.

normale Distanz (3,7 km-Runden inkl. Portage + ca. 300m Startbereich):

- Schüler A männl./weibl. (2011/12): 3 Runden. 11.4 km
- Jugend (2009/10): 4 Runden, 15,1 km
- Junioren (2007/08): 5 Runden, 18,8 km, außer C1 Damen Junioren: 4 Runden, 15,1 km
- Leistungsklasse
 - Herren K1 7 Runden, 26,2 km
 - Herren C1 6 Runden, 22,5 km
 - Damen K1 6 Runden, 22,5 km
 - Damen C1 5 Runden, 18,8 km
- Herren Senioren ABCDEF 5 Runden, 18,8 km
- Damen Senioren ABCDEF 4 Runden, 15,1 km im K1, 5 Runden, 18,8 km im K2

Kurzdistanz (kleine 1,6 km-Runden + 300m Startbereich):

- Junioren männl./weibl.: 2 kleine Runden, 3,6 km
- Herren/Damen LK: 2 kleine Runden, 3,6 km

Startzeiten/Nachmeldungen:

Rennen, deren Startzeit im 1-Minutenabstand aufgeführt sind, werden gemeinsam gestartet und gelten als ein Rennen mit getrennter Wertung.

Die Startzeiten können noch unter Berücksichtigung der eingehenden Meldungen geändert werden. Die Startzeiten der Kurzdistanzen sind als Endlaufzeiten zu verstehen, die Vorläufe finden ggf. Samstagmorgens statt und werden nach Meldeeingang festgelegt.

Nachmeldungen sind nur laut WR für Marathon des DKV möglich. Es wird eine zusätzliche Bearbeitungsgebühr in Höhe des Startgeldes erhoben. Sportler/innen, die zur DKV Sichtung eingeladen aber nicht nominiert wurden, können ohne Gebühren nachgemeldet werden. Auch in diesen Fällen gilt die WR für Marathon des DKV.

Nachmeldungen sind bitte parallel an die elektronische Adresse des Juryvorsitzenden Jan Reger (jury.kanumarathon.ks@gmail.com) und den Veranstalter (kanumarathon.dm@gmail.com) zu richten.

Bootsvermessung voraussichtlich:

Freitag, 16. Mai 2025 ab 18.00h

Samstag, 17. Mai ab 08:00h und Sonntag, 18. Mai 2025 ab 09:00 Uhr.

Campingplatz ab Donnerstag, 15. Mai 2025 geöffnet. Zur Kostendeckung werden die folgenden Gebühren erhoben:

- Person/Tag: 5€

- Zelt/Tag: 5€

- Wohnwagen/-mobil/Tag: 7€

- Strom: € 4,00 pauschal

Für Verpflegung (Frühstück bzw. Brötchenservice, Kuchen und Gegrilltes) wird in gewohnter Weise das Verpflegungszelt auf euch warten. Am Freitagabend ist ab 18 Uhr zusätzlich eine Nudelparty geplant, Näheres dazu folgt mit dem Programm.

Dopingpräventionsgebühr:

Die Dopingpräventionsgebühr von 2,- €/Person für Schüler und Jugend sowie 3,- €/Person für alle anderen Klassen ist mit dem Startgeld zu entrichten. Diese Gebühr wird an den DKV weitergeleitet.

Rechte an Bild und Tonaufnahmen:

Während der Veranstaltung werden Film oder Fotoaufnahmen gemacht. Jeder Teilnehmende gibt mit Teilnahme an der Veranstaltung das Einverständnis, dass diese Film oder Tonaufnahmen zum Zweck der Außendarstellung des Veranstalters in Printmedien sowie auf der Homepage des Veranstalters zeitlich unbegrenzt genutzt werden dürfen. Werden durch die teilnehmenden Vereine Minderjährige angemeldet, erklärt der Verein durch seine Teilnahme, dass entsprechende

Einverständniserklärungen der Erziehungsberechtigten zur Anfertigung und Verwendung von Bild- und Tonaufnahmen zu den o.g. Zwecken vorliegen. Für den Fall, dass solche nicht vorliegen, stellen sie den Veranstalter von etwaigen Ansprüchen der Betroffenen oder Dritter frei.

Tag	Zeit	Re-Nr.	Bez	eichnung			Distanz Bemerkung
Samstag	9:00	1	K1	Herren	Junioren		3.600 m Kurzdistanz
Samstag	9:30	2	K1	Herren	Leistungsklasse		3.600 m Kurzdistanz
Samstag	10:00	3	C1	Herren	Leistungsklasse		3.600 m Kurzdistanz
Samstag	10:05	4	K1	Damen	Leistungsklasse		3.600 m Kurzdistanz
Samstag	10:10	5	K1	Damen	Junioren		3.500 m Kurzdistanz
Samstag	10:40	6	C1	Herren	Junioren		3.500 m Kurzdistanz
Samstag	10:45	7	C1	Damen	Leistungsklasse		3.500 m Kurzdistanz
Samstag	10:46	8	C1	Damen	Junioren		3.500 m Kurzdistanz
Samstag	12:30	10	K1	Herren	Senioren	AK A	18.800 m
Samstag	12:31	11	K1	Herren	Senioren	AK B	18.800 m
Samstag	12:32	12	K1	Herren	Senioren	AK C	18.800 m
Samstag	12:33	13	K1	Herren	Senioren	AK D	18.800 m

Tag	Zeit	Re-Nr.	Bez	eichnung			Distanz Bemerkung
Samstag	12:34	14	K1	Herren	Senioren	AK E	18.800 m
Samstag	12:35	15	K1	Herren	Senioren		18.800 m AK F
Samstag	12:36	16	K1	Damen	Senioren	AK A	15.100 m
Samstag	12:37	17	K1	Damen	Senioren	AK B	15.100 m
Samstag	12:38	18	K1	Damen	Senioren	AK C	15.100 m
Samstag	12:39	19	K1	Damen	Senioren	AK D	15.100 m
Samstag	12:40	20	K1	Damen	Senioren	AK E	15.100 m
Samstag	12:41	21	K1	Damen	Senioren		15.100 m AK F
Samstag	12:42	22	C1	Herren	Senioren	AK A	18.800 m
Samstag	12:43	23	C1	Herren	Senioren	AK B	18.800 m
Samstag	12:44	24	C1	Herren	Senioren	AK C	18.800 m
Samstag	12:45	25	C1	Herren	Senioren	AK D	18.800 m
Samstag	12:46	26	C1	Herren	Senioren	AK E	18.800 m
Samstag	12:47	27	C1	Herren	Senioren		18.800 m AK F
Samstag	13:00	28	K1	männl.	Schüler A		11.400 m
Samstag	13:05	29	K2	weibl.	Schüler A		11.400 m
Samstag	13:10	30	C1	männl.	Schüler A		11.400 m
Samstag	13:15	31	C1	weibl.	Schüler A		11.400 m
Samstag	14:00	32	K2	Herren	Leistungsklasse		26.200 m
Samstag	14:35	33	K2	Damen	Leistungsklasse		22.500 m
Samstag	14:40	34	C2	Herren	Leistungsklasse		22.500 m
Samstag	14:45	35	K1	Herren	Junioren		18.800 m
Samstag	14:50	36	K2	Damen	Junioren		18.800 m
Samstag	14:55	37	C1	Herren	Junioren		18.800 m
Samstag	16:00	38	K2	weibl.	Jugend		15.100 m
Samstag	16:05	39	K1	männl.	Jugend		15.100 m
Samstag	16:15	40	C1	männl.	Jugend		15.100 m
Samstag	16:20	41	C1		Leistungsklasse		22.500 m
Samstag	16:25	42	C1		Junioren		15.100 m
Samstag	16:26	43	C1	weibl.	Jugend		15.100 m
Sonntag	9:00	44	K1	Herren	Leistungsklasse		26.200 m
Sonntag	9:05	45	C1	Herren	Leistungsklasse		22.500 m
Sonntag	9:10	46	K1	Damen	Leistungsklasse		22.500 m
Sonntag	9:15	47	K2	Herren	Senioren		18.800 m AK A-F
Sonntag	9:20	48	K2	Damen	Senioren		18.800 m AK A-F
Sonntag	9:25	49	C2	Herren	Senioren		18.800 m AK A-F
Sonntag	11:00	50	K2	männl.	Schüler A		11.400 m
Sonntag	11:05	51	K1	weibl.	Schüler A		11.400 m
Sonntag	11:10	52	C2	männl.	Schüler A		11.400 m
Sonntag	12:00	53	K2	Herren	Junioren		18.800 m
Sonntag	12:05	54	K2	männl.	Jugend		15.100 m
Sonntag	12:10	55	K1	Damen	Junioren		18.800 m
Sonntag	12:15	56	C2	Herren	Junioren		18.800 m
Sonntag	12:20	57	C2	männl.	Jugend		15.100 m
Sonntag	12:25	58	K1	weibl.	Jugend		15.100 m